TROCHAEUS

tres (S) breves trochaeum, quem tribrachyn volunt dici qui choreo trochaei nomen inponunt : DIOM ,AG 2, 465,20
tres (S) breves trochaeum, quem tribrachyn volunt dici qui choreo trochaei nomen inponunt : DIOM ,AG 2, 465,21
huic (iambio) contrarius (pes) est trochaeus, quem chorion appellant : DIOM ,AG 3, 477,21

trochaeus...dictus ἀπὸ τοῦ ἐπιτρέχοντας λέγειν : DIOM ,AG 3, 477,21
trochaeum etiam a Mercurio repertum satis constat : DIOM ,AG 3, 477,24

para τὸ τρέχειν, ex discursu, trochaeum frequentaverunt

: DIOM , AG 3, 476, 1

in disyllabis...prior syllaba...trochaeum vero legitimum si compleverit...circumflectitur rambus brevi longaque (syllaba), huic contrarius e longa et brevi trochaeus tres (\$) breves trochaeum, quem tribrachyn volunt dici qui choreo trochaei nomen inponunt trochaeus..in clausula bene ponitur, maxime si se ipse praecedat..et pyrrichius..et creticus.. trochaeus..in clausula..ponitur..si..praecedat..AM, nisi quod haec clausula in rythmum cadit trochaeus quoque in clausula bene ponitur, maxime si...praecedat...et anapaestus sic fit ut trochaeum quoque tametsi bene tribrachys antecedit (in clausula)...tamen... huic (iamb) contrarius (pes) est trochaeus, quem chorion appellant trochaeus...constat ex longa (syllaba) et brevi temporum trium dupla (pedis divisio) vero est...ut est in iamb et trochaeo et duabus ionicis trochaei versa vice arsis duo (tempora) habet et thesis unum

: DIOM , AG 2, 432,13

: DIOM , AG 2, 465,15

: DIOM , AG 2, 465,20

: DIOM , AG 2, 469,11

: DIOM , AG 2, 469,11

: DIOM , AG 2, 469,11

: DIOM , AG 2, 469,21

: DIOM , AG 3, 477,21

: DIOM , AG 3, 477,21

: DIOM , AG 3, 480,10

: DIOM , AG 3, 480,11

aiunt hunc trochaeum Auruncos rutilum nuncupavisse

: DIOM , AG 3, 478, 7

trochaeum...legitimum...id est si natura longam priorem syllabam habuerit interest quis euā (SP) pes antecedat..trochaeus praecurrit "arma sumpsi", AN, "esse pro nobis" : DIOM , AG 2, 469, 9 quotiens una pars orationis AH et TR receperit, mollem et quasi lubricam structuram dabit dactylus in clausula fortis est trochaeo antecedente...pyrrichio..spondeo..trochaeo..et iamb : DIOM , AG 2, 469,29 dactylus in clausula fortis est trochaeo antecedente...pyrrichio..spondeo..trochaeo..et iamb : DIOM , AG 2, 469,30 amphibrachys quoque recte ponitur in clausula spondeo fere antecedente...et trochaeo : DIOM , AG 2, 470, 3 anapaestus...mollis et fluens atque in rythmi modum profluens trochaeo anteposito : DIOM , AG 2, 470, 9 paeon primus ex trochaeo et pyrrichio..ex longa (syllaba) et tribus brevibus, temporum quinque : DIOM , AG 3, 480,20 paeon tertius ex pyrrichio et trochaeo : DIOM , AG 3, 480,25 hippius sive epitritus secundus ex trochaeo et spondeo : DIOM , AG 3, 480,31 hippius sive epitritus quartus ex spondeo et trochaeo : DIOM , AG 3, 480,35 antispastus ex iamb et trochaeo...ex brevi (syllaba) et duabus longis et brevi, temporum sex : DIOM , AG 3, 481, 7 choriambus ex trochaeo et iamb...ex longa (syllaba) et duabus brevibus et longa, temporum sex : DIOM , AG 3, 481, 8 spondeus perpetuo in (versus heroici) fine ponitur, cuius loco plerumque trochaeus invenitur : DIOM , AG 3, 494,17 secunda (caesura)..katà triton trochaēton, in qua finita parte orationis tertium TR ponas : DIOM , AG 3, 497,21 sunt qui quartum TR in hac (bucolica) caesura conlocant et ex eo katà tētartōn trochaēton : DIOM , AG 3, 498, 4 choriambicum..interdum priore trochaei syllaba in duas breves resoluta tribrachyn admittit : DIOM , AG 3, 503,24 Trochalicum metrum recipit pedes quinque, DA SP AN TB TR, a quo nominatur : DIOM , AG 3, 504,21 uni cuique (trochaici metri dipodiae) sine dubio pedes..praeponuntur hi, TR DA TB : DIOM , AG 3, 504,22 Choriambicum...feritur per dipodian quater, in qua antecedit trochaeus, sequitur iambus : DIOM , AG 3, 505,23 Dimeter..ex inferiore parte hexametri, qui habet dactylum et spondeum vel trochaeum (ADON) : DIOM , AG 3, 506,19 hic (TR SE) si varus est, omnes septem trochaeos habet et semipedem, id est unam syllabam recipit (TR colobus) trochaeos et ceteros sui generis pedes et in imo spondeum vel trochaeum recipit (TR colobus) trochaeos et ceteros sui generis pedes et in imo spondeum vel trochaeum recipiunt (Sapphici)..pedes binarum syllabarum, TR SP TR IA, et ultimum trisyllabum bacchium recipiunt (Sapphici)..pedes binarum syllabarum, TR SP TR IA, et ultimum trisyllabum bacchium constat prior V (ARCH) ex tetrametro heroo arctico et ex tribus TR sic, DA DA SP DA TR tres constat prior V (ARCH) ex tetrametro heroo arctico et ex tribus TR sic, DA DA SP DA TR tres alter vero (ARCH ST IV versus= IA 3M CT) ex penthemimere iambico et tribus trochaeis : DIOM , AG 3, 519,30 : DIOM , AG 3, 519,32